



B.F. Invest Herning ApS

Ravnsbjerg Skov 9

7400 Herning

CVR-nr. 40401237

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2023

Charlotte Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	B.F. Invest Herning ApS Ravnsbjerg Skov 9 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	Bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	40401237
Stiftelsesdato	1. april 2019
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Charlotte Holm
Moderselskab	B. F. Rådgivning Herning ApS
Revisor	B.F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 Gjellerup 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, herunder rådgivning omkring ejendomsinvestering mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -2.968, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 53.242, og en egenkapital på kr. 46.742. Der er i årets løb indkøbt aktiver der på lang sigt skal sælges, men indtil der sker værdistigning på disse aktiver, vil de forblive som varelager.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, da der arbejdes med forskellige indtjeningsmuligheder.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

B
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.655	-30
Driftsresultat		-3.655	-30
Finansielle omkostninger		-278	-400
Resultat før skat		-3.933	-430
Skat af årets resultat	2	965	1.000
Årets resultat		-2.968	570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.968	570
		-2.968	570

Balance 31. december 2022

B
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		25.642	0
Varebeholdninger		25.642	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.057	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		965	0
Tilgodehavender		19.022	0
Likvide beholdninger		8.578	56.210
Omsætningsaktiver		53.242	56.210
Aktiver		53.242	56.210
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.742	9.710
Egenkapital		46.742	49.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser		6.500	6.500
Passiver		53.242	56.210
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

B
F

	Virksomheds kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.710
Årets resultat		-2.968
Egenkapital 31. december 2022	40.000	6.742

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

B
F

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat indeværende år	-965	-1.000
	-965	-1.000

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for B. F. Rådgivning Herning ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
